
 

 

UCHWAŁA NR VII/59/19 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U z 2017 r. poz.1785 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.)  

oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1821 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w formie inkasa podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego  

od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów należności oraz ustala się wynagrodzenie za inkaso dla poszczególnych 

inkasentów za zainkasowane należności, o których mowa w § 1, tj.: 

1. W sołectwie Borów, sołtys wsi Borów p. Mirosława Szymczyszyn w wysokości 7%. 

2. W sołectwie Brzeźno, sołtys wsi Brzeźno p Tomasz Podobiński w wysokości 7%. 

3. W sołectwie Borówek, sołtys wsi Borówek p. Czesław Suchacki w wysokości 7%. 

4. W sołectwie Budzicz, sołtys wsi Budzicz p. Jacek Oksiński w wysokości 7%. 

5. W sołectwie Chodlewko, sołtys wsi Chodlewko p. Ryszard Nowak w wysokości 7%. 

6. W sołectwie Dębnica, sołtys wsi Dębnica p. Krzysztof Radota w wysokości 7%. 

7. W sołectwie Gola, sołtys wsi Gola p. Krzysztof Pawełkowicz w wysokości 7%. 

8. W sołectwie Górowo, sołtys wsi Górowo p. Dorota Motyka w wysokości 7%. 

9. W sołectwie Jagoszyce, sołtys wsi Jagoszyce p. Andrzej Podrygajło w wysokości 7%. 

10. W sołectwie Kaszyce Wlk., sołtys wsi Kaszyce Wlk. p. Jarosław Jakubiak w wysokości 7%. 

11. W sołectwie Kopaszyn, sołtys wsi Kopaszyn p. Daniel Półrolniczak w wysokości 7%. 

12. W sołectwie Kosinowo, sołtys wsi Kosinowo p. Wanda Maryniak w wysokości 7%. 

13. W sołectwie Krościna Mała, sołtys wsi Krościna Mała p. Anna Krzyżak Puknel w wysokości 7%. 

14. W sołectwie Krościna Wlk., Sołtys wsi Krościna Wlk. p. Sławomir Regiec w wysokości 7%. 

15. W sołectwie Ligotka, sołtys wsi Ligotka p. Andrzej Butrak w wysokości 7%. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1434



16. W sołectwie Ligota Str., sołtys wsi Ligota Str. p. Agata Gorazdowska w wysokości 7%. 

17. W sołectwie Pawłów Trzebnicki, sołtys wsi Pawłów Trzebnicki p. Tomasz Papiernik w wysokości 7%. 

18. W sołectwie Pększyn, sołtys wsi Pększyn p. Joanna Krepicz w wysokości 7%. 

19. W sołectwie Pietrowice Małe, sołtys wsi Pietrowice Małe p. Artur Garliński w wysokości 7%. 

20. W sołectwie Piotrkowice, sołtys wsi Piotrkowice p. Krzysztof Gorazdowski w wysokości 7%. 

21. W sołectwie Prusice, sołtys m. Prusice p. Marzena Szustak w wysokości 7%. 

22. W sołectwie Raszowice, sołtys wsi Raszowice p. Marcin Puszko w wysokości 7%. 

23. W sołectwie Skokowa, sołtys wsi Skokowa p. Anna Korzeniowska w wysokości 7%. 

24. W sołectwie Strupina, sołtys wsi Strupina p. Janina Słota w wysokości 7%. 

25. W sołectwie Świerzów, sołtys wsi Świerzów p. Andrzej Syrnyk w wysokości 7%. 

26. W sołectwie Wilkowa, sołtys wsi Wilkowa p. Wiesław Gryz w wysokości 7%. 

27. W sołectwie Wszemirów, sołtys wsi Wszemirów p. Dorota Olszańska w wysokości 7%. 

§ 3. Rozliczenie inkasenta następuje w terminie 2 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego, powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 4. Traci moc:  

1) uchwała nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 maja 2011 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, 

2) uchwała nr XVII/87/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 maja 2011 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, 

3) uchwała nr LXXIX/520/14 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 września 2014 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 maja 2011 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, 

4) uchwała nr VI/34/15 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 maja 2011 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów 

oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, 

5) uchwała nr XXXVII/232/16 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 26 października 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 maja 2011 roku w sprawie 

wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, 

6) uchwała nr LVIII/376/17 Rady Miasta I Gminy Prusice z dnia 16 listopada 2017 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 maja 2011 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, 

7) uchwała nr LXXIII/478/18 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 maja 2011 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, 

8) uchwała nr LXXIV/482/18 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 14 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 04 maja 2011 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1434


		2019-03-05T13:04:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




